
www.friluftsframjandet.se/onsala 

2024-02-22 

 
 

Vad kostar det i Onsala lokalavdelning? 
       

För att delta i en grupp ska 2 avgifter för barnet betalas: 
Medlemsavgift och terminsavgift 

 
 

MEDLEMSAVGIFT 
Den centrala avgiften betalas en gång per år och ger tillgång till alla Friluftsfrämjandets aktiviteter, 
tidningen Friluftsliv och försäkring. Medlemsavgiften gäller från 1/10 – 30/9 (oavsett när du blir medlem) 

och betalas in till centrala Friluftsfrämjandet i början av hösten. Har du betalat tidigare år kommer ett 
nytt inbetalningskort automatiskt med tidningen Friluftsliv i september. Har du eller ditt barn inte varit 
medlem tidigare, så gå in och betala via www.friluftsframjandet.se/engagera-dgi/bli-medlem/  
Välj tillhörighet Onsala lokalavdelning. 
Det är genom denna avgift som du är försäkrad när vi är ute på olika aktiviteter. Tänk på att det ofta 
lönar sig att skaffa familjemedlemskap. 

Alla ledare och deltagare skall vara medlemmar. 
 

Medlemsavgifterna är för närvarande (fr o m 2023-10-01): 
Barn  Ungdom  Vuxen  Familj 
0-12 år  13-25 år  26 år-  Alla på samma adress (ange alla i familjen) 
110 kr  180 kr  380 kr  550 kr 
 
Frågor rörande medlemskap besvaras av medlem@friluftsframjandet.se  

 
TERMINSAVGIFT 
Terminsavgiften betalas två gånger per år och går till lokalföreningen samt den egna gruppen. 
Pengarna används till material som gruppen får låna; hitta vilse spår, luppar, trangiakök, yxor, sågar, 
förbandslådor, vindskydd, kåtor och kanoter, ledarutbildning m.m. En del av pengarna går även till 
märken och administrativa kostnader som föreningen har. 75 kronor av terminsavgiften per barn får 
knoppar, knytte och mullegruppen själva disponera och 100 kr får strövare och frilufsare per barn till 
gruppen. 
Terminsavgiften betalas till gruppens ledare i början på terminen som sedan redovisar till kassören. 

 
Deltagaravgift per termin om    

förälder är medlem  förälder icke är medlem 
Knopp 1-2 år  180 kr   330 kr 
Knytte 3-4 år  180 kr   330 kr 
Mulle 5-6 år  180 kr   330 kr 
Strövare 7-9 år  230 kr   380 kr 
Frilufsare 10-12 år  230 kr   380 kr 
TVM 13-   100 kr   100 kr 
 
 

KOSTNADER VID AKTIVITETER 
Medlemsavgift och terminsavgift är obligatoriska. Dessa täcker inte kostnaderna för alla aktiviteter 
och det beror på vad gruppen väljer att göra. Vid sådana aktiviteter som t ex ett läger behövs det 
samlas in mer pengar till lägeravgift och gemensamt matinköp. Hur gruppen väljer att göra detta 
varierar. 
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